
г. Москва 

О проведении Дня выпускника «Родной Энергетический» в ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» 

В целях укрепления положительного образа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

(далее - МЭИ), усиления профессиональных связей между выпускниками 

Института радиотехники и электроники им . В.А. Котельникова и университетом, 

а также в целях воспитания студентов в лучших традициях МЭИ, 

приказываю: 

1. Организовать и провести 15 ноября 2024 года в Большом зале ДК МЭИ 
День выпускника «Родной Энергетический» (далее - День выпускника). Начало 

Дня вьшускника в 18:00. Начало подготовки ко Дню выпускника в 16:30. 
Ответственный организатор - директор ИРЭ Р.С. Куликов . 

2. Провести 14 ноября 2024 года в Большом зале ДК МЭИ подготовку ко 
Дню выпускника с 19:00 до 21:30. 

3. Начальнику ЦКОП МЭИ Ш.А. Джамалову: 

3.1. принять меры по обеспечению безопасности и поддержанию 

общественного порядка силами ЦКОП МЭИ во время проведения Дня выпускника; 

3.2. обеспечить проход участников Дня выпускника в ДК МЭИ с 17:00 до 
22:00. 

4. Начальнику управления общественных связей Д.Д. Каплатой. 

обеспечить освещение Дня выпускника в социальных сетях и на портале МЭИ. 

5. Директору ДК МЭИ О.М. Пастернак предоставить необходимые 

помещения для проведения Дня выпускника и обеспечить техническое 

сопровождение мероприятия согласно технической заявке (Приложение №1). 

6. Директору КСБУ МЭИ М.В. Кравченко обеспечить организацию кофе-

брейка для участников Дня выпускника в ДК МЭИ. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ИРЭ 

Р.С. Куликова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


